
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ročník VIII, číslo 39, prosinec 2014

Vážení přátelé,  

na  středu  12.  listopadu  připadl  den,  ve  který   jsme   pořádali   již  6. ročník  Setkání bez 
hranic. Letošní téma znělo – „Trošku z Trošky“.   A jako každý rok jsme si užili krásné a 
pohodové odpoledne, které bylo plné veselí a humoru.  
Program byl opravdu nabitý. Naše pozvání přijali již tradičně Horizont Písek, Sociální pohoda 
Javorník, Nazaret Borovany, DOZP Bystřice  nad Úhlavou a Denní   stacionář  pro mentálně  

 postižené děti, mládež     a dospělé Strakonice. 
Všechna    nacvičená    soutěžní  vystoupení  byla 
skvělá a perfektní. Přestávky mezi jednotlivými 
soutěžními vystoupeními vyplňoval  Zdeněk 
Troška veselým a poutavým  vyprávěním historek 
z natáčení jeho filmů.  Svým zpěvem, ale také i 
ukázkou malého    a šikovného čerta z pohádky 
Princezna ze mlejna,  se o skvělou atmosféru 
postarala  také herečka a zpěvačka Yvetta 
Blanarovičová. 
Myslíme si, že se Setkání opět povedlo      a  
podrobnosti se dočtete v následujících řádcích. 

SLOVO REDITELKY

Milí přátelé, již po šesté jsem viděla vaše rozzářené oči, smích na vašich tvářích a radost 
ze setkání s přáteli. To je smysl a důvod, proč Setkání bez hranic pro vás připravujeme. 
Příští rok na téma „ Reklama vládne světem“ .  Těšíme se zase a za rok naviděnou. 

Pavla Čechová - Švepešová 

ˇ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna soutěžní vystoupení posuzovala porota v tomto složení: 
 

 Zdena Hrůzová, seniorka roku 2013 
 Vlaďka Čapková, programová ředitelka Městského divadla Prachatice  
 Hana Rabenhauptová, odborný referent pro komunitní plánování  
 Václav Novák, starosta Městyse Dub 
 Arny Petráček, paralympionik   
 Míťa Rychtařík, bývalý ředitel ZUŠ Prachatice 
 Yvetta Blanarovičová, herečka a zpěvačka 
 Zdeněk Troška, filmový režisér 

 Středisko Diakonie a misie Církve československé husitské Nazaret Borovany 
 Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou  
 Domov pro osoby se zdravotním postižením Sociální pohoda Javorník 
 Horizont Písek  
 Denní stacionář pro mentálně postižené děti, mládež a dospělé Strakonice 
 Centrum STROOM Dub a Prachatice 

 
 

NAŠE POROTA 

SOUTEŽNÍ ZARÍZENÍ ˇˇ

http://www.muss.strakonice.eu/kategorie/denn%C3%AD-stacion%C3%A1%C5%99-pro-ment%C3%A1ln%C4%9B-posti%C5%BEen%C3%A9-d%C4%9Bti-ml%C3%A1de%C5%BE-dosp%C4%9Bl%C3%A9


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Porota dospěla po nelehkém rozhodování k těmto konečným výsledkům 
šestého ročníku Setkání bez hranic: 
 

1. místo: Nazaret Borovany 
            STROOM Dub 

2. místo: DOZP Sociální pohoda Javorník 
3. místo: DOZP Bystřice nad Úhlavou 
4. místo: Horizont Písek  

           a  
           Denní stacionář Strakonice 

 
 

5. Horizont Písek  
6. Denní stacionář pro mentálně postižené děti, mládež a dospělé 

Strakonice 
7.  

Všem zúčastněným zařízením, hlavně jejich uživatelům a personálu, patří náš velký 
dík. Zárověň bychom chtěli poděkovat občanskému sdružení Horizont Písek  za 
krásné ceny pro účinkující a našim sponzorům:  

 Městys Dub  
 Město Prachatice. 
 Aptar Čkyně s. r. o. 
 Politické hnutí ANO Oblastní organizace Prachatice 
 Sabia s. r. o. 
 Tm servis cz. s. r. o. 
 Dafin s. r. o. 

 

PODEKOVÁNÍˇ

http://www.muss.strakonice.eu/kategorie/denn%C3%AD-stacion%C3%A1%C5%99-pro-ment%C3%A1ln%C4%9B-posti%C5%BEen%C3%A9-d%C4%9Bti-ml%C3%A1de%C5%BE-dosp%C4%9Bl%C3%A9
http://www.muss.strakonice.eu/kategorie/denn%C3%AD-stacion%C3%A1%C5%99-pro-ment%C3%A1ln%C4%9B-posti%C5%BEen%C3%A9-d%C4%9Bti-ml%C3%A1de%C5%BE-dosp%C4%9Bl%C3%A9


 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DOZP Bystřice nad Úhlavou 
 

 DOZP Bystřice nad Úhlavou 
 

 STROOM Dub  
 

 Stacionář Strakonice 
 

SOUTEŽNÍ VYSTOUPENÍ

 Horizont Písek 
 

 Sociální pohoda Javorník 
 

ˇ



 

  

A JEŠTE NECO NA ZÁVER… ˇˇ ˇ


